管財課
	工事担当

雲南市様式第1号の2

建設資材の再資源化に係る説明書
平成　　年　　月　　日

雲南市長　○○○○様
	住所

	氏名
	印

請負者
	工事の名称

	工事の場所
	雲南市　　　　町　　　　地内

　建設工事に係る資材の再資源化に関する法律第12条第1項の規定により対象建設工事の通知に係る事項、及び請負契約に係る事項について下記のとおり説明します。

1．分別解体の方法等

	工事着手の時期
	平成　　年　　月　　日

	作業内容
	分別解体等の方法

	コンクリートの取り壊し
	□有・□無
	□手作業・□手作業及び機械作業の併用

	アスファルトの取り壊し
	□有・□無
	□手作業・□手作業及び機械作業の併用

	木材の撤去処分
	□有・□無
	□手作業・□手作業及び機械作業の併用

	その他の取り壊し
	□有・□無
	□手作業・□手作業及び機械作業の併用

	工作物に用いられた建設資材の量の見込み
	トン

2．請負代金額のうち解体工事に要する費用（受注者の見積金額）
　　　　　　　　　　　　　円
3．特定建設資材廃棄物の再資源化等をするための施設の名称及び所在地

	特定建設資材廃棄物の種類
	施設の名称
	所在地

4．請負代金額のうち特定建設資材廃棄物の再資源化に要する費用

　　　　　　　　　　　　　円
【注】請負契約締結までに提出すること